
Türkiye'nin
en önemli avokado üretim mer-
kezi olan Alanya’da, avokado
üreticileri kavurucu sıcaklar-
dan dolayı erkenci cinste ürün
kaybı yaşadı. Alanya Avokado
Üreticileri Birliği Başkanı Hilmi
Sevilgen “Yüzde 50 düşüş ya-
şandı. Avokado geçen sene 15-
20 lirayken şuan halde 30-35
lira arasında.” dedi.  2’DE

Alanyalı üreticilerin ihracat öncesinde gümrükleme iş-
lemlerini Antalya ya da Mersin’de tamamlamak zo-
runda kalmasından kaynaklanan mağduriyet

giderildi. ALTSO Başkanı Eray Erdem, “Üreticileri-
mizden gelen öneriler doğrultusunda uzun bir süre-
dir gündemimizde olan gümrükleme işlemlerinin
Alanya’mızda yapılması talebimiz karşılık buldu” dedi. 

Erdem, “Çok kısa bir süre sonra Gazipaşa’mız ve Alanya’mızdaki üre-
ticilerimizin mahsulleri inşallah daha fazla değerlenecek. Bu sa-
yede üreticimiz ve komisyoncu arkadaşlarımız hem de şehrimiz
kazanacak. Gazipaşa’da üretim kontrol noktası, Alanya’da ise
kantar ve laboratuvar işlemleri yapılacak. Kontrolörler de ya-
kında göreve başlayacak” sözleri ile müjde verdi.
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KIŞ HESABI YAZIN TUTMADI
Acente anlaşmasını kış aylarında yapan konaklama sektörü için maliyet artışı yüzde 80 seviyesine ulaşırken, döviz

kurunda ki artış yüzde 20 seviyesinde kaldı. Bu durum sektörün içinden çıkılmaz bir hal almasına neden oldu.

İhracata giden tarım ürünlerinin gümrükleme işlemi konusunda beklenen çözüm sağ-
landı. ALTSO Başkanı Erdem, "Gümrüklemede üreticimizin sorununu çözüme kavuş-
turduk. Bu sayede üreticimiz, hem ihracatçımız ve dolayısı ile şehrimiz kazanacak" dedi.  

Yıl başı itibari ile uygulamaya konulan ‘Enflasyon Muhasebesi’ ALT-
SO’da masaya yatırıldı. Alanya Muhasebeciler Odası yönetimi ile yapı-
lan toplantıda Başkan Erdem, “Enflasyon Muhasebesi uygulaması, orta
ve küçük işletmelerin faaliyetlerini sürdürmesini zorlaştıracak” dedi.

Alanya’daki orta ölçekli işletmelerde maliyetin ortalama 35- 40 Euro sevi-
yesinde olduğuna dikkat çeken Sili, “Maliyet hesabında 12 ayı baz alıyoruz.
Tesis kapalı da olsa personelin maaşı ödeniyor. Enflasyon düşer, piyasalar
stabil hale gelirse sektör dengeli bir mali politika belirleyebilir.” dedi. 7’DE

‘BU KADARINI ÖNGÜRMÜYORDUK’ ‘DENGELİ MALİ POLİTİKA ŞART’
Dövizin 1 Temmuz 2023- 1 Temmuz 2024 döneminde sa-
dece yüzde 20 artarak neredeyse satabil kaldığı ortamda ma-
liyetlerin yerinde saymadığını belirten ALTİD Başkanı
Burhan Sili, “Bu durum sektör açısından iç açıcı değil” dedi.Burhan Sili

ERDEM'DEN ÜRETİCİYE MÜJDE

ALTSO’da enflasyon hesabı

ÜRETİCİNİN İSTEDİĞİ OLDU

"ÜRÜNLERİMİZ DEĞERLENECEK"

Muhasebeciler Erdem’den destek istedi

Sıcak 
erkenciyi

vurdu
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tabir edilen Clifton
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yıla göre bu yıl
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oldu. Düşüş 
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fiyatlara 
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Sevilgen 
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Muhtar
hakkını
verdi 
Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Bö-
cek'in talimatı ile Seki
Yaylası'nda içme suyu so-
runu çözüldü. Susuzluğun
çözümü için destek veren
Başkan Böcek’e muhtar
Durali Kıymaz teşekkür etti.

Muhittin Böcek 

Muhtarlar genellikle mahalle-
rinde yapılan hizmetleri kendile-
rine yontmaları ile dikkat
çekerken, Seki Muhtarı hizmetin
hakkını teslim etti. Su kaynağı-
nın çıktığı bölgede kepçenin ça-
lıştığını söyleyen Muhtar Kıymaz,
“Suyumuz artık tazyikli bir şe-
kilde akıyor. Bunu sağlayan Mu-
hittin Başkana teşekkür ederiz,
tarımsal sulamaya da destek ve-
receğine inanıyoruz" dedi. 4’TE

CHP Kadın Kolları Genel
Başkanlığı'nı kazanan Os-
maniye Milletvekili Asu Ka-
ya'nın listesine Alanya'dan

Gülçin Güner ile Antal-
ya'dan Füsun Çevik Kara-
man da girdi. 4’TE

Eski tip ehliyet-
lerini yeniletme-
yenler ve 1 Ocak
2016 tarihinden
önce ehliyet çı-
karan vatandaş-
ların sürücü
belgelerini yıl so-
nuna kadar ye-

nilemek zorunda. Yeni tip ehliyete
geçmeyenlere 1 Ocak 2025 itibariyle
13 bin lira ceza yazılacak. 7’DE

‘ÇÖZÜM ODAKLI ÇALIŞIYOR’

Eski ehliyete ceza yolda

Durali Kıymaz

CHP'de Güner sürprizi

Gülçin Güner

‘SOSYAL YAŞAMA DA ENGEL’
Muhasebeciler Odası 
Başkanı SMMMO Tevfik
Atar ve yönetimi ile 
toplantı yapan Erdem,
enflasyon muhasebesi-
nin etkilerini değerlen-
dirdi. Erdem, yeni 
yasanın muhasebecile-
rin iş yükünü artacağını 
ve sosyal yaşamdan 
uzaklaşmalarına sebep 
olacak ağır koşulları 
beraberinde getireceğini
ifade etti. 2’DE

ÜRÜN
AZALDI

FİYAT
ARTTI



Alanya Metal İşleri Odası Başkanı Ali
Rıza Açman, Alanya Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi’nde gerçekleştiri-
len sınavın ardından Usta Öğreticilik
Belgesi almaya hak kazanan ustaları
tebrik etti. Açman, uzaktan eğitim

yoluyla İş Pedagojisi Eğitimini ta-
mamlayarak sınavda ba-

şarılı olan ustala-
rın, artık mes-

leklerini gele-
cek kuşakla-

ra aktarma ve çırak öğrenci yetiştir-
me fırsatı elde ettiklerini belirtti. Aç-
man, yaptığı açıklamada, “Uzaktan
eğitim yoluyla İş Pedegojisi Eğitimini
tamamlayarak sınavda başarılı olan
ustalarımız Usta Öğreticilik Belgesi

almaya hak kazanmışlar-
dır. Bu sayede meslekle-
rini gelecek kuşaklara
aktarmak için çırak öğ-
renci yetiştirme fırsatı
elde eden ustalarımıza
hayırlı olsun. Odamızın
talebi üzerine Alanya
Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’nde yapılan
sınavda işbirliği ve des-
tekleri için okul müdürü-
müz Levent Kandemir’e
teşekkür eder, belge al-
maya hak kazanan usta-
larımızı tebrik ederiz”
dedi. n Özgür YILMAZ

Türkiye'nin en
önemli avokado
üretim merkez-

lerinden biri olarak bi-
linen Alanya’da, bu yıl
avokado üreticileri bü-
yük bir zorlukla karşı
karşıya. Alanya Avoka-
do Üreticileri Birliği
Başkanı Hilmi Sevil-
gen, 1 Ağustos itiba-
rıyla başladıkları avo-
kado hasadına ilişkin erkenci avoka-
doda yüzde 50 oranında bir düşüş ya-
şandığını açıkladı. Sevilgen, bu düşüş,
özellikle erkenci Clifton türü avoka-
dolarda yaşandığını, piyasadaki fiyat-
ların da önemli ölçüde artmasına ne-
den olduğunu söyledi. Sevilgen, “Ge-
çen yıl bugünlerde başladığımızda
avokadoların fiyatı 15-20 lira arasın-
daydı. Şu an halde fiyatlar 30-35 lira
arasında. Ürünün eksik olması fiyata
yansıdı. Bu yıl hava koşulları gerçek-
ten uzun süre sıcak geçti. Her sene sı-
caklığı görüyoruz ama zaman geçince
unutuyoruz. Ancak bu sene gerçekten
25-30 gün boyunca hava sıcaktı” dedi.

“HEM SOĞUK HEM SICAK
ETKİLİYOR”

Avokado üretiminde en büyük sorun-
lardan birinin hava sıcaklıklarının aşı-
rı değişkenliği olduğunu vurgulayan
Sevilgen, “Avokadonun en büyük sı-
kıntısı havanın çok soğuk ya da çok sı-
cak olması. Sıcaklıkların sıfır derece-
nin altına düşmemesi ve 35 derecenin
üstüne çıkmaması gerekiyor. Geçtiği-

miz 15-20 gün boyunca 40 dereceye
yakın sıcaklık hissettik. Bu durum
erkenci cinslerde yüzde 50 hasat kay-
bına sebep oldu. Diğer cinslerde ise bu
durum yüzde 15-25 arasında değişir.
Bu kayıplar konum ve çiftçinin bakı-
mına göre değişir” diye konuştu.

“GELECEĞE UMUTLA 
BAKIYORUZ”

Sevilgen, tüm bu zorluklara rağmen
geleceğe umutla baktıklarını belirtti.
Yeni kurulan bahçelerin verime geç-

mesiyle birlikte, geçen yılki üretim se-
viyesini yakalayıp aşmayı hedefledik-
lerini söyleyerek “Ürün kaybımız var
ama onu telafi ederiz diye düşünüyo-
rum. Yeni kurulan bahçeler verime
geçti. 3-4 yaşındaki ağaçlar büyüyerek
geçen yıla nazaran biraz daha fazla
meyve verirse, geçen yılki üretimimi-
zi tamamlayıp üstüne çıkmayı hedef-
liyoruz” açıklamasında bulundu. 
n www.alanyapostasi.com.tr/Alkın Bİ-
RİCİK 

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALT-
SO) Başkanı Eray Erdem, Meclis Baş-
kanı Mehmet Kural ile birlikte Alanya
Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavir-
ler Odası (SMMMO) Başkanı Tevfik
Atar, Süleyman Tok, Ahmet Adıgüzel ve
Yusuf Demir'i ALTSO'da ağırlayarak
enflasyon muhasebesinin etkilerini
değerlendirdiler. Erdem toplantıda
uygulamanın sektöre getirdiği ağır
yüklerin altını çizdi. Erdem, özellikle
Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavir-
ler’in iş yükünün artacağına ve sosyal
yaşamdan uzaklaşmalarına sebep ola-
cak ağır koşulları beraberinde getire-
ceğini ifade etti. Erdem toplantı son-
rası yaptığı açıklamasında, “Enflasyon
muhasebesi uygulaması, orta ve küçük
işletmelerin faaliyetlerini sürdürmesini
zorlaştıracak. Özellikle parasal olma-
yan kıymetlerin enflasyon düzeltme
farklarının vergiye tabi tutulmasının
olumsuz etkilerini masaya yatırdık”
dedi. 

EKONOMİK KAYGILAR
Erdem, işletmelerin büyük bir kısmı-
nın yabancı kaynak kullanarak faali-

yetlerini sürdürebildiğine dikkat çe-
kerek, “Bu durumda, gerçekleşmemiş
olan karlar üzerinden dahi vergi öde-
mek zorunda kalacak işletmelerin,
hatta gayri faal işletmelerin bile en-
flasyondan kaynaklı vergi ödemek zo-
runda bırakılacağına dikkat çekmek is-
tiyorum. Bu uygulamanın ekonomiyi
oluşturan tüm sektörleri olumsuz et-
kileyeceğine inanıyoruz” diye konuştu.

KISA VE UZUN VADELİ ETKİLER
Erdem, enflasyon muhasebesi uygu-
lamasının kısa vadede hazineye gelir
katabileceğini ancak orta ve uzun va-
dede yaşanacak iş yeri kapatmaları so-
nucu devletin zarara uğrayabileceğini
belirtti. Erdem, “Toplantımızın so-
nuçlarını ilgili kurumlara ileteceğiz”
diyerek sözlerini tamamladı. 
n Özgür YILMAZ
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Alanya Avokado Üreticileri Birliği Başkanı Hilmi Sevilgen, Clifton türü avokadola-
rın hasadında bu yıl yüzde 50’lik bir düşüş olduğunu açıkladı. Sevilgen, iklim ko-
şullarının etkisiyle yaşanan bu durumun piyasada fiyatlara da yansıdığını söyledi.

Temmuz ayı enflasyon rakamla-
rının belli olmasıyla beraber
Alanya’da ağustos ayı kira artış
oranı da netleşti. Kira artış ora-
nı, oniki aylık ortalama enflas-
yona göre belirlenirken TÜİK'in
açıkladığı veriler sonrası konut
kiralarına yapılan zam oranı,
kontrat süresi bu ay dolan ev ve
iş yeri sahipleri, kiraları için
yüzde 65,93 oranında zam ya-
pabilecek. Rakamların açıklan-
masının ardından Alanya’da kira
fiyatlarında bir artış olup olma-
yacağı da merak konusu oldu.
Kira artışıyla ilgili değerlendir-
melerde bulunan Alanya Emlak
Komisyoncuları Derneği (ALE-
KOD) Başkanı Abdullah Tun-
cer, kiralarda fahiş bir artış bek-
lenmediğini ifade etti. 

KİRALAR NORMALE
DÖNDÜ 

Abdullah Tuncer açıklamasın-
da kiralık bedelinin normale
döndüğünü ifade ederken, ‘Geç-
tiğimiz ay 25% 'lik sabit kira ar-
tış oranı uygulamasının kaldırıl-
masıyla, kira sözleşmelerinde
aksi belirtilmediği takdirde en-
flasyon oranında artış uygula-
masına dönülmüş oldu. Dün
açıklanan enflasyon oranıyla da
sözleşme yenileme dönemi ağus-

tos ayına denk gelen kiracılar için
en fazla artış oranı yüzde 65,93
olarak belirlendi diyebiliriz. Uk-
rayna - Rusya savaşı sonrasında
oluşan kiralık konut talebi dal-
gasının etkilerinin ortadan kal-
karak kira fiyatlarının normale
döndüğünü söylemek mümkün.
Günümüzde Alanya ve mahalle-
lerinde 1+1 boş daireler  aylık 7-
8 bin liradan, 2+1 daireler ise 10
bin liradan başlıyor. Bu rakamlar
konuma ve dairelerin özellikle-
rine göre değişiklik gösterebiliyor.
Şehir merkezinde ise henüz kira
rakamları yüksek seyrini sür-
dürmeye devam ediyor” dedi. 
n Sabiha TATLIYER

Tüm Türkiye'de olduğu gibi
Alanya’da da enflasyonun ağır-
lığı sektörler üzerinde hisse-
dilmeye devam ediyor. Her ge-
çen gün artan maliyetler ve
yükselen kredi faizleri ile bü-
yümenin yavaşladığı ekonomik
ortamda şirketlerin ödeme güç-
lüklerinin artış gösterdiği Alan-
ya’da da sektörler ayakta kal-
mak için çaba gösteriyor. Alan-
ya’da hemen hemen her sektör
enflasyonun altında ezildi. Na-
kit akışı problemleri ve ekono-
mik dalgalanmalar birçok fir-
mayı zor durumda bıraktı. Fi-
nansmanda yaşanan sorun ile

konkordato başvurularını geç-
tiğimiz yıllara oranla artış gös-
terdi.
ALANYA’DA FİRMALAR

DAYANAMIYOR 
Alanya’dan otomotivden inşaa-
ta her sektör ekonomik sorun-
larla başa çıkmaya çalışırken
konkordato ilanları da arka ar-
kaya geliyor. Son olarak Alan-
ya’nın önemli otomotiv firma-
larından birinin iflasına kesin
olarak karar verilirken 4 firma
içinde 1’er yıllık mühlet verildi.
nwww.alanyapostasi.com.tr/Fat-
ma Bedia UYAR

Avokado hasadı
yarı yarıya düştü  

Hilmi Sevilgen

Kirada fahiş fiyat
beklenmiyor 
1 Temmuz itibariyle yüzde 25’lik kira sınırlamasının
kalkmasıyla birlikte yeni artışlar enflasyon oranına
göre belirlenmeye başladı. Buna göre Ağustos ayı
kira artış oranı yüzde 65,93 oldu. Konuyla ilgili açık-
lama yapan ALEKOD Başkanı Abdullah Tuncer "Ki-
ralarda fahiş bir artış beklenmiyor" dedi.

Konkordato başvurularında geçen yıla
oranla artış gerçekleşti. Hemen hemen her
sektörden konkordato ilanları verildi. 2024
yılı en yüksek konkordato ilan edilen yıl oldu.

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray Erdem, 31 Aralık 2023 tarihi itibariyle uy-
gulamaya konulan “Enflasyon Muhasebesi” hakkında açıklamalarda bulundu. Erdem, “Enflasyon
Muhasebesi uygulaması, orta ve küçük işletmelerin faaliyetlerini sürdürmesini zorlaştıracak” dedi.

Alanya Metal İşleri Odası Başkanı Ali Rıza Açman, uzaktan eğitim yoluyla Usta Öğreticilik Belgesi alan ustaları kutladı

Abdullah TUNCER

Konkordato
ilanlarında
rekor artış

Usta Öğreticilik Belgesi alan ustalar tebrik edildi

ALTSO’da Enflasyon Muhasebesi konuşuldu 
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Trafik kuralları bir yana yol ve yolcu gü-
venliğine yönelik denetimlere hız verildi.

Özellikle yaz aylarında artan motosiklet kul-
lanımı nedeniyle denetimleri bu araçlara yö-
nelten Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tra-
fik çok sayıda sürücüye ceza yazdı Denetimde
kontrol edilen 120 motosikletten kurallara uy-

mayan 22 sürücüye 113 bin 719 TL ceza ke-
sildi. 8 motosiklette trafikten men edildi. 

TUR ARAÇLARI DENETLENDİ  
Alanya’da polis ekipleri tarafından yapılan de-
netimde kurallara uymayan 14 tur aracına
101 bin 77 TL cezai işlem uygulandı. Alan-
ya İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı trafik

ekipleri tarafından tur araçları ve paraşüt
uçuşu için yolcu taşıyan araçlara yönelik de-
netim yapıldı.  Denetimde kontrol edilen 46
araçtan kurallara uymayan 14 sürücüye
101 bin 77 TL ceza kesildi. 1 araçta amaç dışı
kullanımdan dolayı 15 gün süreyle trafikten
men edildi. n Özgür YILMAZ

Gazipaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Tra-
fik Tescil ve Denetleme Büro Amirliği ve Suç
Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği ekiple-
ri, ilçede trafik güvenliğini ve asayişi sağlamak
amacıyla trafik ve asayiş denetimlerini ilçenin
farklı noktalarında sürdürmeye devam ediyor.
Ekipler, yaptıkları denetimlere eksik evrakı olan
ve kural ihlalinde bulunan sürücülere gerek-
li idari para cezasını uyguluyor. Son günlerde
motosiklet sürücülerine yönelik denetimleri-
ne ağırlık veren ekipler, İstiklal Mahallesi
Mehmet Oğuz Bulvarı üzerinde motosiklet kul-
lanıcılarına yönelik denetim gerçekleştirdi. De-
netim esnasında polis ekiplerinin dur ihtarında
bulunduğu 07 HMG 96 plakalı motosiklet sü-
rücüsünün ehliyetinin olmadığı tespit edilerek
ehliyetsiz araç kullanmaktan 12 bin TL ceza
yazılarak gerekli uyarılarda bulunuldu. Kural
ihlallerinin ve trafik kontrollerinin sağlanma-
sı açısından İstiklal Mahallesi Mehmet Oğuz
Bulvarı üzerinde polis ekipleri tarafından ya-
pılan denetimde ayrıca; 46 motosiklet ve 46
şahsın Genel Bilgi Toplama (GBT) sorgusu ya-
pıldı. Eksik evrakı bulunan ve trafik kuralla-
rına uymayan 14 motosiklet sürücüsüne ise
toplamda 30 bin TL ceza yazıldı. GBT sorgu-
su yapılan 46 şahısta ise herhangi bir olum-
suzluğa rastlanmadı. n İHA

Kaza, saat 11.00 sıralarında Pazarcı Ma-
hallesi Tapucu Abdullah Caddesi’nde
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, D-
400 Karayolu Nüfus Kavşağı’ndan döne-
rek Tapucu Abdullah Caddesi’ne giren L.T.
idaresindeki 07 BNZ 544 plakalı moto-
siklet, sürücüsünün direksiyon hâkimi-
yetini kaybetmesi sonucu kaza yaptı.
Meydana gelen kazada devrilen motosik-

letten yola savrularak metrelerce sürük-
lenen motosiklet sürücüsü L.T. yaralandı.
Olayı gören çevredeki vatandaşlar duru-
mu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İh-
bar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekip-

leri sevk edildi. İlk müdahalesi olay ye-
rinde yapılan yaralı motosiklet sürücüsü
L.T., ambulansla Gazipaşa Devlet Hasta-
nesi’ne kaldırılarak tedavi altına alındı.
Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. n İHA

Olay Avsallar Mahallesi’nde meydana geldi. Alman
uyruklu Elizabet Koehler Manstein’den (75) bir sü-
redir haber alamayan komşuları durumu 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. Olay yerine
jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Jandarma
ekipleri eve çilingir yardımıyla girdi. Alman kadının
cansız bedeni evin mutfak bölümünde sandalye üze-
rinde hareketsiz olarak bulundu. Sağlık ekiplerinin
yaptığı kontrolde Manstein’in hayatını kaybettiği be-
lirlendi. Alman kadının cenazesi savcı ve jandarma
ekiplerinin incelemesi sonucu Antalya Adli Tıp Ku-
rumu’na gönderildi. Jandarma olayla ilgili inceleme
başlattı. n Özgür YILMAZ

Kaza Keşefli Mahallesi’nde meydana geldi. E.E. ida-
resindeki 07 GTF 10 plakalı otomobil ile C.D. kont-
rolündeki 07 BOP 689 plakalı motosiklet çarpıştı. Çar-
pışmanın şiddetiyle motosiklette yolcu olarak bulu-
nan G.A. asfalta düşerek yaralandı. Kazayı gören çev-
redeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye gelen ambulans yaralı
G.A’yı Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne götürdü. G.A’nın
sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Jandarma ka-
zayla ilgili inceleme başlattı.  n Özgür YILMAZ

Olay Yaylalı Mahallesi'nde meydana geldi. 56 yaşın-
daki inşaat işçisi S.Ü. bir anlık dikkatsizlik sonucu
dengesini kaybederek 3. kattan beton zemine düş-
tü. Çalışma arkadaşları tarafından çağırılan 112 acil
sağlık ekipleri tarafından ilk müdahalesi yapıldıktan
sonra Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi yoğun
bakım ünitesine kaldırılarak tedaviye alınan S.Ü’nün
hayati tehlikesinin devam ettiği bildirildi. Jandarma
kazayla ilgili soruşturma başlattı.   n Özgür YILMAZ

Trafikte
dört koldan
denetim 

Alanya’da yaşayan 75 yaşındaki Alman uyruklu
Elizabet Koehler Manstein evinde ölü bulundu.

Alanya’da bir inşaatta çalışan 56 yaşındaki
S.Ü. isimli işçi 3. kattan düşerek ağır yaralandı.

Alanya’da otomobil ile motosikletin çarpışması
sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.

Gazipaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne
bağlı Trafik Tescil ve Denetleme Büro
Amirliği ekipleri tarafından yapılan tra-
fik ve asayiş denetimine takılan ehliyetsiz
motosiklet sürücüsüne ehliyetsiz araç
kullanmaktan 12 bin lira ceza yazıldı. 

Gazipaşa'da direksiyon hâkimiyetini kaybederek kaza yapan motosiklet sü-
rücüsü yaralandı. Yaralı sürücü, hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

Komşuların dikkati

acı bitti acı bitti 

Otomobil ile motosiklet
çarpıştı: 1 yaralı

Motosiklet sürücüsü metrelerce sürüklendi

Ehliyetsiz sürücüye
12 bin TL 
ceza

İnşaattan düşen işçi
ağır yaralandı

Son günlerde artan intihar olaylarına bir yenisi ek-
lendi. Kestel Mahallesi’nde yaşayan  Y.M. (47) adlı
kadın girdiği bunalım sonucu evinde bulunan 30 adet
hapı içerek canına kıymak istedi. Ailesi tarafından
fark edilen kadın olay yerine çağırılan ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Y.M’nin hayati tehlikesinin de-
vam ettiği öğrenilirken, jandarma olayla ilgili ince-
leme başlattı. n Özgür YILMAZ

47 yaşındaki Y.M. 30 adet hap
içerek canına kıymak istedi. 

Ölümüne Ölümüne 
hap yuttu  hap yuttu  

Alanya’da jandarma ekipleri motosik-
letlere yönelik denetim yaptı. Polis ekip-
leri ise tur araçlarında denetim yaptı. 



Muhittin Böcek

Genç yaşına rağmen bilgi, bi-
rikim ve tecrübesi ile

Alanya siyasetine renk katan
Belediye Başkan Yardımcısı
Nazmi Zavlak, yerel seçim ön-
cesinde olduğu gibi seçim son-
rası da parti içinde birlik ve
beraberlik mesajı veriyor. 
Partilileri birleştiren, vatandaş-
ları bütünleştiren Belediye Baş-
kan Yardımcısı Nazmi Zavlak
dün kendi sosyal medya hesa-
bından bir mesaj yayınladı. İlçe
Başkanı Bülent Kandemir ve
Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik ile çekilen fotoğrafını
paylaşan Zavlak, "Her zaman

yan yana, omuz omuza" diyerek
bir not da düştü. 

PARTİLİLER VE 
VATANDAŞLARDAN

DESTEK
Zavlak'ın birlik ve beraberlik
mesajı hem partililer hem de
vatandaşlar tarafından beğe-
nildi. Partililer, "Nazmi Zavlak,
ayrıştırmıyor tam aksine bü-
tünleştiriyor" derken, vatandaş-
lar ise birlik ve beraberliğin
öneminin arttığı bu dönemde
birlik mesajı yayınlayan Zav-
lak'a tam destek verdiler.  
n Kerim TOKSÖZ

Ankara'da yapılan ve büyük
çekişmeye sahne olan CHP
Kadın Kolları Genel Başkan-
lığını seçimini kazanan Os-
maniye Milletvekili Asu
Kaya'nın listesine 2 Antalyalı
Füsun Çevik Karaman ile
Alanya delegesi Gülçin
Güner girdi. Zaman zaman
atmosferin yükseldiği CHP
Kadın Kolları Genel Başkan-
lığı seçimini mevcut genel
başkan Aylin Nazlıkara ile
yarışan CHP Osmaniye Mil-
letvekili Asu Kaya kazandı.
Antalyalı iki isim Füsun
Çevik Karaman ile Gülçin
Güner Kaya'nın listesinde
yer aldılar.  n Haber Merkezi

İlahiyat fakültesi ve imam hatip me-
zunu genç işsizlerin varlığı bilin-

mekte iken, birçok resmi kuruma
tasarruf tedbirleri kapsamında atama
yapılamazken ve işsizlik sorunu her
geçen gün büyürken, Türkiye Cum-
huriyeti uyruklu olmayan birinin
kamu görevine atamasının yapılma-
sına tepki göstererek gündeme taşıyan
Mustafa Erdem, “İktidar tarafından
ülkedeki okulların neredeyse yarısı
İmam Hatip yapıldı, ama sen kalkıyor-
sun 4500 İmam Hatip Lisesinin ol-
duğu Türkiye Cumhuriyeti’nde din
adamı yokmuş gibi Suriyeli imam atı-
yorsun! Bu iktidarın akıl almaz uygu-
lamalarına bir yenisi daha eklenmiş
oldu.” açıklamasında bulundu.
Erdem, bölgede ikamet edenlerin "Su-
riyeli İmam" haberine tepkili oldukları
ve bu nedenle camiye giden vatandaş
sayısında belirgin bir azalma gözlem-
lendiği iddialarının da olduğunu dile
getirdi.

"ÜLKEDE İMAM MI YOK?"
Mahalle sakinlerinin “Kültürümüzü,
gelenek göreneklerimizi bilmeyen ve
üstelik Türk olmayan biri bize nasıl di-
nimizi anlatabilir?” dediklerini akta-
ran Mustafa Erdem, her fırsatta
"yerlilik ve millilik" vurgusu yapan AKP
iktidarının atadığı imamın bile yerli ve
milli olmadığını söyledi.
Erdem, iddiaların araştırılmasını ve
atamada bir hukuksuzluk var ise yet-

kililer hakkında gerekli yaptırımların
uygulanarak bu durumun düzeltilme-
sini istedi. 
CHP Antalya Milletvekili Mustafa
Erdem, Diyanet İşleri Başkanlığının
bağlı olduğu Cumhurbaşkanı Yardım-
cılığı’nın yanıtlaması istemiyle sun-
duğu önergede şu soruları yöneltti:
1. Söz konusu iddia gerçeği yansıt-
makta mıdır?
2. Bu iddialar doğru ise, söz konusu
işe alım ilanı nerede yayımlanmıştır?
Söz konusu ilanın şartları nedir? İlana
toplam kaç başvuru yapılmıştır? 
3. Selimiye Camii’ne yardımcı imam

olarak atanan kişinin KPSS puanı kaç-
tır? Selimiye Cami’sine yardımcı
imam olarak atanan kişi KPSS puanı
açısından başvuranlar arasında ka-
çıncı sıradadır?
4. Söz konusu kadro için işe alım sü-
recinde sözlü mülakat gerçekleştiril-
miş midir? Gerçekleştirilmiş ise,
başvuranlardan kaçı ile mülakat yapıl-
mıştır?
5. Yardımcı imam olarak atanma şart-
ları nelerdir? Atanma şartları arasında
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak
var ise Selimiye Camii’ne atandığı
iddia edilen Suriye uyruklu kişinin söz
konusu atama işlemi geri alınacak
mıdır?
6. Bahsi geçen camiye Suriye uyruklu
kişinin atanması ile ilgili olarak her-
hangi bir idari soruşturma başlatılmış
mıdır? Söz konusu işlemi yapanlar
hakkında herhangi bir yaptırım uygu-
lanmış mıdır?
7. İlahiyat fakültesi ve imam hatip me-
zunu genç işsizlerin varlığı bilinmekte
iken, birçok resmi kuruma tasarruf
tedbirleri kapsamında atama yapıla-
mazken ve işsizlik sorunu her geçen
gün büyürken, Türkiye Cumhuriyeti
uyruklu olmayan birinin kamu gör-
evine atamasının yapılması ne derece
doğrudur? Bu durumun herhangi bir
yasal dayanağı var mıdır?  
n Antalya Milletvekili Mustafa Er-
dem'in Basın Bülteni
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Partisinden 14 Haziran
2023 tarihindeki milletve-
killiği seçiminde aday

olan ancak seçilemeyen Diş
Hekimi Murat Özçelik, 31 Mart
yerel seçimi öncesi de Gazipaşa
Belediye Başkan Aday Adayı ol-
muştu. CHP Genel Merkezi'nin
kararıyla ön seçime giren Diş
Hekimi Murat Özçelik, ön se-
çimi de kaybetmişti. Özçelik,
milletvekilliği seçiminin üze-
rinden 1 yıl, yerel seçimin üze-
rinden de 4 ay geçmesine
rağmen sahaya ilk inen isim
oldu. 

BÖLGE SORUNLARINI
ANLATTI 

Partisinin Genel Başkanı Özgür
Özel'i Ankara'da ziyaret eden
CHP'li Özçelik, 4 yıl sonraki mil-
letvekilliği seçimi öncesi 'Ben de
varım' mesajı verdi. Partisinin
Genel Başkanı Özel'e kendisini
gösteren, Alanya ve Antalya'nın
sorunlarını da iletme imkanı
bulan Özçelik'in önümüzde gün-
lerde cenaze, taziye, düğün ve
özel etkinliklerde partililer ve
vatandaşlar ile de kucaklaşmaya
devam edeceği öğrenildi.  
n Kerim TOKSÖZ

Sahaya erken indi 
14 Haziran seçiminde milletvekili adayı olan
ancak seçilemeyen Diş Hekimi Murat Özçe-
lik, Gazipaşa'da belediye başkan aday adayı
da olurken, ön seçimi kaybetmişti. Özçelik,
genel seçime 4 yıl olmasına rağmen sahaya
erken inerek, çalışmalara resmen başladı 

CHP Kadın Kolları Genel Başkanlığı'nı kazanan Osmaniye Milletvekili Asu Kaya'nın
listesine Alanya'dan Gülçin Güner ile Antalya'dan Füsun Çevik Karaman girdi

Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek'in ta-

limatı, ASAT Genel Müdürü İb-
rahim Kurt'un onayıyla Seki
Yaylası'nda içme suyu sorunu çö-

züldü. Başkan Bö-
cek'in talimatıyla
Seki Yaylası'nda
su kaynağının
çıktığı bölgede
kepçenin çalıştı-
ğını söyleyen

Muhtar Durali Kıy-
maz, "Suyun ol-

duğu bölgede
dar yapıldı.
Yaylamıza
su depoları
konuldu.
Evimizde
musluklar-
dan tazyik-
siz akan

sular, artık tazyikli bir şekilde
akıyor" dedi. 

"MUHİTTİN BAŞKAN,
ÇÖZÜM ODAKLI 

ÇALIŞIYOR"
Başkan Böcek'in her sorunu jet
hızıyla çözdüğünü söyleyen
Muhtar Kıymaz, "Seki Yaylası'nda
içme suyu sorununu çözüme ka-
vuşturduğu için Başkanımıza,
ASAT Genel Müdürümüz İbra-
him Kurt ile ASAT Alanya Müdü-
rümüz Ümit Demirel ile
çalışanlara teşekkür ederiz. Seki
Yaylası'ndaki tarımsal sulama
suyu sorununun da çözümü nok-
tasında talebimizi Büyükşehir
Belediyesi'ne ilettik. Torosların
evladı Muhittin Başkanımızın ta-
rımsal sulama sorununun çö-
zümü içinde Seki'ye katkı
sunacağına yürekten inanıyo-
rum" dedi. n Kerim TOKSÖZ

Muhtar Durali Kıymaz, Seki Yaylası'nda içme suyu soru-
nunu çözdüren Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek ile ASAT Genel Müdürü İbrahim Kurt'a teşekkür etti 

CHP Antalya Milletvekili Mustafa Erdem, Antalya’nın Kepez ilçesine bağlı
Esentepe Mahallesi’nde bulunan Selimiye Cami' sine Suriye uyruklu bir ki-
şinin yardımcı imam olarak atandığı iddialarına ilişkin soru önergesi verdi. 

Alanya Belediye Başkan Yardımcısı
Nazmi Zavlak, kendi sosyal medya hesa-
bından İlçe Başkanı Kandemir ile Bele-
diye Başkanı Özçelik'le birlikte fotoğrafını
paylaşarak, "Her zaman yan yana, omuz
omuza" diyerek mesaj yayınladı

Böcek'e hizmet teşekkürü

CHP'de Güner sürprizi

CHP'li Erdem'den Suriyeli imam iddiası 
Alanyalı Gülçin Güner, CHP Genel Merkez Kadın Kolları Yönetim Kurulu'na girmeyi başardı 

Zavlak’tan 
tek cümlelik mesaj

Başkan Böcek'in talimatıyla 
Seki Yaylası'nda 20 yıldır çözülemeyen

içme suyu sorunu tarihe karıştı. Durali Kıymaz

Mustafa Erdem



Diyanet İşleri Başkanlığı’nca yapılan Hafızlık
Tespit Sınavı'ndan başarılı olan ve hafızlık

belgesi almaya hak kazanan Alanya Müftülü-
ğüne bağlı Mahmutlar Kız Kur’an Kursu öğ-
rencileri Hanife Gülhan Aras, Elanur Tutğaç ve
Hatice Sultan Sönmez; Oba İzzet Azakoğlu Kız
Kur’an Kursu öğrencisi Hafize Aybak; İbrahim
Başkaptan Erkek Kur’an Kursu öğrencileri Mu-
hammed Talha Gül ve Muhammed Hakan
Hafif, Müftülük makamında düzenlenen 
törende hafızlık belgelerine kavuştu.

"6 ÖĞRENCİMİZ HAK KAZANDI"
Hafızlık belgesi almaya hak kazanan öğrenci-
leri tek tek tebrik eden İlçe Müftüsü Vekili
Mehmet Fatih Arslan, öğrencilere hafızlık bel-
gelerini takdim etti. Müftü Vekili Arslan şu
ifadelere yer verdi: “Müftülüğümüze bağlı
Kur’an kurslarımızda hafızlık eğitimlerini ta-
mamlayan ve Diyanet İşleri Başkanlığımızca
gerçekleştirilen Hafızlık Tespit Sınavı'nda 6
öğrencimiz daha başarılı olarak hafızlık bel-
gesi almaya hak kazanmıştır. Bizler de öğren-
cilerimizi müftülüğümüzde düzenlemiş

olduğumuz bir törenle hafızlık belgelerini tak-
dim ettik. Azim ve gayretle çalışarak hafızlık-
larını tamamlayan kardeşlerimizi tebrik
ediyorum. Öğrencilerimizden istirhamımız
hafızlıklarını unutmamaları için düzenli ola-
rak tekrar etmeleri, kendileri gibi nice hafız-

lar yetiştirmeleri ve toplumumuzda örnek
şahsiyetler olmalarıdır. Bu vesileyle, hafızla-
rımızın yetişmesinde katkısı olan anne-baba-
larına, Kur’an kursu öğreticilerimize ve
maddi manevi destekte bulunanlara teşekkür
ediyorum.” n Özgür YILMAZ

Akdeniz bölgesinde özellikle de An-
talya ve Alanya'da sıcak havalar va-

tandaşlara zor anlar yaşatıyor.
Yaşlısından gencine her kesim dışarı
adım attığı anda terlemeye başlıyor.
Hava sıcaklıklarının uzun bir süre daha
devam edeceği beklenirken, Deri ve
Zührevi Hastalıkları Uzmanı Dr. Adem
Özdemir aşırı terlemenin bir hastalık
belirtisi olup olmadığı konusuna da de-
ğindi. Terlemenin, vücut ısısındaki ar-
tışa yanıt olarak ortaya çıkan doğal bir
tepki olduğunu belirten Dr. Özdemir,
"Sıcak ortam, fiziksel egzersiz, endişe ve
korku gibi durumlar sırasında terlemek
normaldir. Ancak bu durumlar olmadan
aşırı terleme meydana geliyorsa, kişinin
ruhsal durumunu kötü yönde etkiliyor,
sosyal hayatını engelliyor, kıyafet seçi-
mini belirliyor veya okul ve iş verimini
düşürüyorsa tedavi gerekebilir" dedi.

"HİPERHİDROZ 
NADİR GÖRÜLÜYOR"

OFM Antalya Hastanesi Deri ve 
Zührevi Hastalıkları Uzmanı Dr. Adem
Özdemir, toplumda sık görülen hiper-

hidroz hastalığının her yaş ve cinsiyeti
etkileyebileceğini ifade etti. Dr. Özde-
mir, hastalığın vücudun sınırlı bir böl-
gesinde veya birden fazla bölgede
görülebileceğini ve bu durumun, "sı-
nırlı hiperhidroz" ve "yaygın hiperhid-
roz" olarak adlandırıldığını belirtti.
Sınırlı hiperhidrozun en sık görülen tip
olduğunu ve genellikle çocukluk veya
ergenlik döneminde başladığını söyledi.
"Avuç içi, ayak tabanı, koltuk altı, saçlı
deri ve boyun bölgeleri etkilenir. Ter-
leme sürekli olabileceği gibi, gerginlik,
utanç ve heyecan gibi duygularla tetik-
lenebilir. Yaygın hiperhidroz ise vücu-
dun her bölgesinde terleme artışı ile
karakterizedir. Enfeksiyonlar, diyabet,
tiroid bezinin fazla çalışması gibi hor-
monal hastalıklar, sinir hasarı, gut, obe-
zite, menopoz ve bazı ilaçlar nedeniyle
ortaya çıkabilir." diye ekledi.

"PAMUKLU KUMAŞLAR TERİ
EMME ÖZELLİĞİNE SAHİP"

Dr. Özdemir, terin aslında kokusuz 
bir sıvı olduğunu, ancak aşırı terleme
durumunda, ayak ve koltuk altındaki

bakteri sayısının artabileceğini ve bu
durumun kötü kokuya yol açabileceğini
belirtti. Hiperhidroz tanısının derma-
tologlar tarafından konulduğunu ve ge-
rekli durumlarda bazı tetkiklerin
yapılabileceğini ifade eden Dr. Özde-
mir, tedavi seçeneklerine de değindi:
“Tedavi seçenekleri arasında deri yü-
zeyine sürülen ilaçlar, iyontoforez, bo-
tulinum toksin enjeksiyonları, cerrahi
girişimler ve ağızdan alınan ilaçlar bu-
lunuyor. Ter emici kumaştan (yüzde
100 pamuklu) iç çamaşırlar giymek
çok önemlidir. Pamuklu kumaşlar teri
emme özelliğine sahip olduğu için ra-
hatlık sağlar. Sentetik olmayan, doğal
ipliklerden üretilmiş, geniş kesim kıya-
fetler giymek gerekiyor. Havalanan
ayakkabılar giymek ve ayakkabıyı çı-
kardıktan sonra havalandırmak çok
önemli. Ter emici özellikli yüzde 100
pamuklu çorap kullanmak, günlük
çorap değişimi, monosodyum gluta-
mat, kafein içeren gıdalar, yoğun baha-
ratlı yiyecekler ve alkol tüketiminden
kaçınmak gerekiyor” ifadelerini kul-
landı. n İHA
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Alanya Müftülüğüne bağlı Kur’an kurslarında hafızlık eğitimini tamamlayan öğrencilere hafızlık belgeleri takdim edildi.

Antalya Organize Sanayi Böl-
gesi Müteşebbis Heyet Baş-

kan Vekili ve Yönetim Kurulu
Başkanı Ali Bahar’ın vefatının
ardından, Müteşebbis Heyet ve
Yönetim Kurulunda görev ala-
cak isimler belli oldu. Antalya
OSB Müteşebbis Heyeti, Mer-
hum Ali Bahar’ın 19 Tem-
muz’da hayatını kaybetmesinin
ardından 24 Temmuz’da An-
talya Valisi Hulusi Şahin Baş-
kanlığında toplandı. 15 üyeden
oluşan Müteşebbis Heyete, Ali
Bahar’ın yerine birinci sıra bi-
rinci yedek üye Köksal Sarı
dahil oldu. Müteşebbis Heyet
içerisinden seçilen 5 kişinin
oluşturduğu Yönetim Kuru-
lunda da birinci sıra birinci
yedek üye Canan Keskin Gür-
kan görev aldı. Müteşebbis
Heyet Toplantısının hemen ar-
dından ilk toplantısını gerçek-
leştiren Bölge Yönetim Kurulu,
yeni başkanı seçti.

"OSB'YE ÇAĞ ATLATTI"
Bahar’ın başkanlık döneminde
Başkan Vekili olarak görev
yapan Hasanali Gönen oy birliği
ile Antalya Organize Sanayi
Bölgesi Başkanlığına seçildi.
Hasanali Gönen’den boşalan
Başkan Vekilliği görevini de Yö-
netim Kurulu Üyesi Yiğit
Budak üstlendi. Ali Bahar’ın 9
yıllık görev süresi boyunca An-
talya OSB’ye çağ atlattığını ve
Antalya’ya sayısız eser kazan-
dırdığını ifade eden Başkan Ha-
sanali Gönen, “Her şeyden
önce en iyi dostumu, kardeşimi
kaybettim. Zamansız vefatının
ortaya çıkardığı boşluk ve acı,
kolay kolay hafiflemeyecek. Ha-
tırasını yaşatmak, eserlerine ve
hayata geçirmeyi planladığı
projelerine sahip çıkıp devam
ettirmek boynumuzun borcu-
dur. Fakat onun ardından Baş-
kanlık görevini üstlenmek hiç
kolay olmayacak” dedi. n İHA

Antalya Büyükşehir Belediyesi
ASAT Genel Müdürlüğü, aşırı

yağışlardan dolayı yaşanabilecek
sel ve su baskınlarını önlemek
amacıyla kent merkezindeki alt-
yapı çalışmalarını sürdürüyor.
Çalışmalar kapsamında, top-
lamda 1420 metre yeni yağmur
suyu drenaj hattı döşendi. Çalış-
maların 570 metresinde 1,5 met-
reye 1,5 metre boyutlarında baks

imalatı, 850 metresinde ise
1200'lük betonarme boru imalatı
gerçekleştirildi. Toplam maliyeti
yaklaşık 40,2 milyon TL civarında
olan çalışma Emniyet Caddesi
üzerinde de devam ediyor.
Ekipler, Emniyet Caddesi üze-
rinde yağmur suyu drenaj çalış-
masının bağlantısını kısa sürede
tamamlayarak hizmete açacak. 
n İHA

Ali Bahar’ın geçirdiği tekne kazası sonucu hayatını
kaybetmesi nedeniyle Antalya Organize Sanayi
Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığı’na Hasanali
Gönen, Başkan Vekilliği’ne de Yiğit Budak seçildi.

Hava sıcaklarının ciddi oranda arttığı Alan-
ya'da vatandaşlar terleme sorunuyla mücadele
ediyor. Deri ve Zührevi Hastalıkları Uzmanı Dr.
Adem Özdemir, hiperhidrozis olarak bilinen
aşırı terlemenin, kişinin sosyal hayatına zarar
verebilen ve yaşam kalitesini olumsuz etkile-
yen bir hastalık olduğunu söyledi.

Hafızlar belgelerini aldı

Aşırı terleme
yaşam kalitesini

düşürüyor

Antalya OSB’nin yeni başkanı
Hasanali Gönen oldu

Hasanali GönenDr. Adem Özdemir

1420 metrelik çalışma
devam ediyor

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT
Genel Müdürlüğü ekipleri, Konyaaltı
ilçesi Toros ve Akkuyu Mahallelerine
toplam 1420 metre uzunluğunda yeni
yağmur suyu drenaj hattı çalışma-
sına devam ediyor.
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Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısü-
leyman, Temmuz ayı enflasyonuna iliş-

kin değerlendirmede bulundu. 2024 yılı
Temmuz ayı TÜFE oranının yüzde 3,23 ile
piyasa beklentilerine paralel bir seyir izledi-
ğini kaydeden Başkan Yusuf Hacısüleyman,
“Yıllık enflasyon ise yüzde 61,78 düzeyinde
gerçekleşirken, bu oran son 9 ayın en düşük
seviyesi olarak kaydedildi. Beklenen bir sü-
reçti ve enflasyonun mayıs ayında zirveye
ulaşacağını ve haziran ayı ile birlikte dezen-
flasyon sürecinin başlayacağını öngörüyor-
duk” diye konuştu. Mayıs ayında yüzde
75,45 ve haziran ayında yüzde 71,60 olan
yıllık enflasyonun bu ay yüzde 61,78’e kadar
gerilemesinin kalıcı bir enflasyon gerileme
sürecine girildiğinin işareti olduğunu belir-
ten Hacısüleyman, “Yılın geri kalan döne-
minde yaşanacak gerilemeler ile birlikte
yılsonu enflasyon hedeflerinin rahatlıkla
gerçekleşeceğini düşünüyoruz” dedi.

"VATANDAŞIN ALGISI 
HEMEN DEĞİŞMEZ"

Vatandaşların enflasyon konusundaki algıla-
rının hemen değişmesini beklemenin yanlış
olacağını kaydeden Hacısüleyman, “Vatan-
daşlarımız uzun bir süredir enflasyonla mü-
cadele ediyor. Hissedilen ile teknik veriler her
zaman örtüşmeyebilir. Bunun için bir süre
daha beklememiz gerekecek” diye konuştu.
Geçtiğimiz dönem iç talepte yaşanan yüksek

artışa bağlı tetiklenen bir ekonomik büyüme
süreci yaşandığına işaret eden Hacısüleyman,
sözlerini şöyle sürdürdü;
“İçinde bulunduğumuz dönemden itibaren
bu dengenin değişeceğini öngörüyoruz.
Açıklanan büyüme verilerinde net ihracatın
uzun bir zaman sonra ilk defa büyümeye po-
zitif katkı sunduğunu gördük. Gerek faiz
oranlarındaki yüksekliğin iç talep üzerindeki
etkisi, gerekse ihracat rakamlarındaki artış-

lar da bu görüşümüzü destekler niteliktedir.
İmalat sanayinde ve iktisadi faaliyette sek-
törler geneline yayılan bir yavaşlama söz ko-
nusu. Bu yavaşlamanın ekonomimizin
çarklarına zarar vermemesi için bir yandan
da üretimin ve ihracatın desteklenmesi ge-
rekiyor. Yaşadığımız yüksek enflasyonu aşağı
çekmek için sadece tüketimi yavaşlatmanın
yetmeyeceğini, üretimin ve ihracatın da des-
teklenmesi gerektiğine inanıyoruz.”

"ÇOK DİKKATLİ OLMAMIZ 
GEREKEN BİR DÖNEM YAŞIYORUZ"
Türkiye’nin, Ortadoğu’da yaşanan gerginlik
ortamına ve ABD ekonomisindeki yavaşlama
sinyallerine dikkat etmesi gerektiğini ifade
eden Hacısüleyman, “Özellikle para ve ser-
maye piyasalarında yaşanan kayıpların etkisi
ile yurtiçi piyasalarda da haftaya çok önemli
kayıplarla başladık. Sanayi üretimi, PMİ, reel
kesim güven endeksi, diğer sektörel güven
endeksleri, perakende satış hacmi gibi veriler
Türkiye ekonomisinde bir yavaşlamaya işaret
ediyor. Birinci önceliğimizi fiyat istikrarını ye-
niden sağlamak olarak kabul etmekle birlikte;
Reel sektörün göz ardı edilmemesi gerekti-
ğine inanıyoruz” ifadelerini kullandı.

İSTİKRAR SÜRECİNİ SEKTEYE
UĞRATMAYALIM

Yeni vergi uygulamalarının iş dünyasında te-
dirginliğe neden olduğuna işaret eden başkan
Yusuf Hacısüleyman, “Vergilerdeki artışların
mutlaka belli oranlarda mal ve hizmet fiyat-
larına yansıdığını biliyoruz. Bu yansımanın
dezenflasyon ve istikrar sürecini sekteye uğ-
ratmaması için doğru adımlar atmak zorun-
dayız. Ülkemizde dolaylı vergi yükü oldukça
yüksek ve bu vergilerdeki küçük artışlar bile
ciddi anlamda enflasyona neden olmaktadır.
Bu nedenle özellikle dolaysız vergilere yönelik
düzenlemeler ve fiyatlara yansıması nispeten
zor olan vergilere yönelik düzenlemeler ter-
cih edilmelidir” dedi. n İHA

Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve
Spor Hizmetleri Dairesi, Gençlik Hiz-
metleri Şubesi Müdürlüğü tarafından,

belediyelerin beş yıllık planları olan Stratejik
Planlarına gençlik bakış açısını yansıtmak ve
gençlik alanında katılımcılığı arttırmak için
Gençlik Stratejileri Toplantısı düzenleyecek.
Büyükşehir Belediyesi Gençlik Kampı ve Eği-
tim Merkezi'nde gerçekleştirilecek toplantı ile
gençlik alanında oluşturulacak stratejiler için
bir alan yaratılması hedefleniyor. 
YEREL GENÇLİK POLİTİKASI İÇİN

ALTLIK
Gençlik Stratejileri Toplantısı, 9 Ağustos 2024
Cuma günü saat 14.00'te Antalya Büyükşehir
Belediyesi Gençlik Kampı ve Eğitim Merke-

zi'nde gerçekleştirilecek. Toplantı, gençlerin
fikirlerini paylaşabilecekleri ve gelecekteki
stratejilere yön verebilecekleri bir platform
sunacak. Katılımcılar, gençlerin ihtiyaçlarını
ve beklentilerini anlamaya yönelik kapsamlı
tartışmalara katılacaklar. Aynı zamanda An-
talya’da gençlik alanında çalışmalar yürüten
kurum ve kuruluşlar ile yapılacak olan gö-
rüşmeler ile Antalya Yerel Gençlik Politikası
için de bir altlık oluşturulacak. 

ÖNERİLER KONUŞULACAK
Toplantıda barınma, kültür-sosyal, istihdam,
kariyer, girişimcilik, spor, sağlıklı yaşam ve iyi
olma hali, eğitim ve katılım gibi alanlarda so-
runlar ve stratejik plana eklenebilecek öneri-
ler konuşulacak. Toplantıya gençlik alanındaki

kamu kurum kuruluşları, gençlik sivil toplum
kuruluşları, sivil toplum kuruluşlarının genç-
lik temsilcileri ve herhangi bir yere bağlı ol-
mayan bağımsız gençler katılacak.

BAŞVURULAR ONLİNE
Gençlerin sesini duyurabileceği, gençlik ala-
nında gençlerle beraber çalışan kurum ve ku-
ruluşların fikir alışverişi yapabileceği
toplantıya katılmak isteyen gençler başvuru-
larını 7 Ağustos 2024 tarihine kadar Antalya
Büyükşehir Belediyesi’nin resmi internet si-
tesi www.antalya.bel.tr adresinden yapabile-
cek. Katılımın kontenjanla sınırlı olduğu
toplantıyla ilgili 0242 337 05 00 numaralı te-
lefondan bilgi alınabilecek. 
n Antalya Büyükşehir Belediyesi/Bülten

Medical Park Antalya Hastane Kom-
pleksi'nde görevli Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Çağlar

Erol, 1-7 Ağustos Dünya Emzirme Haftası do-
layısıyla açıklamalarda bulundu. Uzm. Dr.
Erol, anne sütünün önemine, yararlarına ve
olması gereken emzirme sıklığına değindi.
Anne sütü ile beslenmenin, her çocuğun en
doğal hakkı olduğunu söyleyen Uzm. Dr. Erol,
“Uygun teknikle, sıklıkta ve sürede emzir-
mek, ilk altı ay anne sütü dışında hiçbir sıvı
ya da katı besin vermemek ve iki yaşın so-
nuna kadar ek besinlerle birlikte emzirmeyi
sürdürmek, ideal beslenmenin temel şartla-
rıdır. Doğumdan sonra ilk altı ay süresince be-
beğin fizyolojik ve psikososyal ihtiyaçlarını tek
başına mükemmel bir şekilde karşılayan anne
sütü, anne ve bebek bağının kurulmasında
önemli rol oynar. Bebeğin ilk altı ay tek başına
anne sütü ile beslenmesi, altıncı aydan sonra
ek besinlerle birlikte anne sütü ile beslenme-
nin devam etmesi ve emzirmenin iki yaşın so-
nuna kadar sürdürülmesi; bebeğe sayısız
yarar sağlar. Anne sütü ile beslenmenin ya-
rarları sadece anne sütü ile beslenme süreci
ile sınırlı kalmayıp, ileri yaşam sağlığı üze-
rinde önemli oranda olumlu etkileri vardır.
Bu nedenle sağlıklı hayatın temellerinin atıl-
masında anne sütü ile beslenmenin önemi
tartışılamaz” diye konuştu.

“ANNE SÜTÜNÜN İÇERİĞİ 
VE YARARLARI”

Yenidoğan ve süt çocuğu beslenmesinde ideal
bir besin olan anne sütünün içeriğinin çocuk
sağlığına sayısız yararlar sağladığını belirten
Uzm. Dr. Erol, “Anne sütünün yüzde 87'sinin
sıvıdan oluşması nedeniyle, ilk altı ay bebeğin
anne sütü dışında su ya da benzeri sıvı gıda-
lara ihtiyacı yoktur. Toplam protein içeriği
inek sütüne oranla düşük, ancak biyolojik de-
ğeri yüksektir ve yaşamın ilk altı ayında tek

başına bebeğin protein ihtiyacını karşılar.
Protein içeriğinin yüzde 60'ını sindirimi kolay
ve biyolojik değeri yüksek olan whey proteini
oluşturur. İnek sütünde ise bu değer yüzde 18
civarındadır. Anne sütünde bulunan büyüme
etkenleri bağışıklıkta önemli rol oynar” dedi.

“BEBEĞİ İLK ALTI AYDA DEMİR
EKSİKLİĞİNDEN KORUR”

Anne sütünün bebeği ilk 6 ayda demir eksik-
liğinden koruduğunun altını çizen Uzm.
Dr.Erol, ”Anne sütü kalorisinin yüzde 50'sini
sağlayan lipidler, anne sütünde, inek sütüne
oranla daha yüksektir ve küçük çaplı yağ glo-
bülleri halinde bulunur. Anne sütünde bulu-
nan lipaz, düşük safra düzeyinde bile yağ
sindirimine yardımcı olur. Ayrıca, anne sütü;
sinir ve retina hücrelerinin yapısına giren yağ
asitlerinden zengindir. Anne sütü içeriğindeki
yağ oranı emzirme süresince değişiklik göste-
rir. Emzirmenin başlangıcında düşük olan yağ
oranı, emzirmenin sonlarına doğru artış gös-
terir. Bu durum bebekte doygunluk hissi oluş-
turmakta ve obeziteyi önlemektedir. Anne
sütünde K ve D vitaminleri dışında yağda ve
suda eriyen vitaminler süt çocuğu için yeterli
düzeydedir. Anne sütünün mineral içeriği
inek sütüne oranla düşüktür ve yenidoğanın
olgunlaşmamış böbrek işlevleri ile uyum gös-
terir. Anne sütünde bulunan demirin emilimi
de inek sütüne göre daha yüksektir. Bu ne-
denle anne sütü, bebeği ilk altı ayda demir ek-
sikliğinden korur” şeklinde konuştu.

“BÜYÜME FAKTÖRLERİ”
Anne sütünün bebeğin gelişim ve büyüme-
sine olan katkılarına değinen Uzm. Dr. Erol,
”Anne sütünde başta sindirim sistemi, mer-
kezi sinir sistemi, solunum sistemi olmak
üzere pek çok sistemin gelişimini sağlayan
büyüme faktörleri vardır. Beynin bilişsel iş-
levlerinin anne sütü ile beslenen çocuklarda
daha yüksek olduğu bildirilmektedir. Anne sü-

tünde çok sayıda etkin enzimin varlığı bilin-
mektedir” dedi.

“EMZİRME SÜRESİ”
Emzirme süresi hakkında bilgi veren Uzm.
Dr. Erol, “Bebeğin emzirmenin başlangıcında
gelen ön sütten ve emzirmenin sonlarına
doğru gelen lipitten zengin son sütten yarar-
lanması için emzirme süresi en az 10 dakika
olmalıdır. Bazı annelerde süt salgılanma ref-
leksinin yerleşmesinin gecikmesi nedeniyle
bebeğin emme süresi değişebilir. O ne-
denle emzirmenin sonlandırılma-
sında bebeğin isteği dikkate
alınmalıdır. Ancak bu sürenin 30
dakikanın üzerine çıkması meme
sorunlarına yol açmaktadır. Em-
zirme süresinin kısa tutulması
ise lipit içeriği yüksek son sütten
yararlanamayan bebekte yetersiz
tartı alımına, memenin yeterince
boşalmamasına bağlı olarak annede
meme sorunlarına ve yetersiz
süt yapımına neden olmak-
tadır” diye konuştu.

“EMZİRME 
SIKLIĞI BEBEĞİN 
İSTEĞİNE GÖRE
AYARLANMALI”

Emzirme sıklığının
saatlere göre değil,
bebeğin isteğine
göre ayarlanması
gerektiğinin altını
çizen Uzm. Dr.
Erol, “Bebeğin ağ-
laması emzirme
için geç bir bulgu-
dur. Bebeğin emme
hareketleri yapması,
elini ağzına götürmesi,

kol ve bacaklarını germesi gibi davranışlar
sergilemesi, onun emmeye hazır olduğunun
işaretleridir. Annelerin bebeklerini biberonla
beslemeye başlamalarının en sık nedenlerin-
den biri sütlerinin yeterli olmadığını düşün-
meleridir. Genellikle annelerin çoğu
bebeklerinin ihtiyaçlarından daha fazla süt
üretmektedirler. Bu nedenle anne sütü ye-
tersizliği nadir bir durumdur” dedi.
“EMZİREN ANNELERE EMZİRME

DANIŞMANLIĞI”
Emziren annelerin emzirme danış-
manlığı alması gerektiğini belirten
Uzm. Dr. Erol, “Yetersiz tartı alımı ve
yetersiz idrar yapımı güvenilir belirti-

lerdir. Doğum sonrası ikinci hafta
sonunda doğum tartısına ulaşama-
mak ve ilk aylarda, ayda 500 gra-

mın altında tartı almak anne
sütünün yetersizliğini gösterir. İlk iki

günde 2-3 kez, üçüncü günde üç
kez, dördüncü günde dört

kez, altıncı günde altı kez-
den daha seyrek, yoğun
idrar yapma duru-
munda anne sütünün
yeterli olduğu düşünü-
lür. Bütün bu bilgiler
ışığında; sağlık kuru-
luşlarına başvurma
nedenleri ne olursa
olsun, bebeğin bes-
lenme durumu mut-
laka sorulmalı,

emziren annelere
emzirme danışmanlığı
yapılmalı, emzirmeleri

gözlenmeli ve emzir-
menin sürdürülmesi yö-

nünden desteklenmelidir”
ifadelerini kullandı. n İHA

ATSO’dan üretim için teşvik çağrısı
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman, Temmuz ayı enflasyonunun beklentilere paralel olduğunu belirte-
rek, “Aylık bazda Haziran’a göre daha yüksek bir enflasyon var ancak yıllık enflasyonda düşüş başladı” dedi. Geçtiği-
miz dönem iç talepte yaşanan yüksek artışa bağlı tetiklenen bir ekonomik büyüme süreci olduğuna işaret eden Başkan
Yusuf Hacısüleyman, “Şu ana kadar alınan tedbirlerle iç talepte ve tüketim harcamalarında kayda değer bir yavaşlama
var. Ancak diğer yandan üretimi teşvik edecek politikaların devreye alınması büyük önem arz ediyor” diye konuştu.

Büyükşehir’den Gençlik Stratejileri Toplantısı 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, belediyelerin beş yıllık planları olan Stratejik Planlarına gençlik bakış açı-
sını yansıtmak ve gençlik alanında katılımcılığı arttırmak için Gençlik Stratejileri Toplantısı düzenleyecek.

Anne sütü, anne bebek bağının kurulmasında önemli rol oynuyor
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. Murat Çağlar Erol, 1-7 Ağustos Dünya Emzirme Haftası dolayısıyla açıklamalarda bu-
lundu. Anne sütünün önemine dikkat çeken Uzm. Dr. Erol, “Doğumdan sonra ilk altı ay süresince bebeğin fizyolojik ve psikososyal
ihtiyaçlarını tek başına mükemmel bir şekilde karşılayan anne sütü, anne ve bebek bağının kurulmasında önemli rol oynar” dedi.

Yusuf Hacısüleyman

Uzm. Dr. Murat Çağlar Erol



7Çarşamba 07 Ağustos 2024GÜNDEM

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Eray Erdem,
tarım ürünlerinin gümrükleme işlemi ko-
nusundaki sıkıntıları çözdüklerini açıkladı

Eski tip ehliyetlerini yeniletmeyenlere
uyarı. 1 Ocak 2016 tarihinden önce ehliyet
çıkaran vatandaşların sürücü belgelerini
yenileme tarihi için son gün 31 Aralık 2024.

Konaklama sektörü için maliyet artışı yüzde 80 seviyesinde olurken döviz
kurunda ki artış Temmuz başını baz alır isek geçen yıla göre yüzde 20
oldu. Bu durum ise sektörde içinden çıkılmaz bir hal almasına neden oldu.

Alanya'ya müjdeyi kendi sosyal
medya hesaplarından veren
ALTSO Başkanı Eray Erdem
şunları söyledi: "Üreticilerimiz-
den gelen öneriler doğrultu-
sunda uzun bir süredir
gündemimizde olan tarım ürün-
lerimizin gümrükleme işlemle-
rinin Alanya’mızda yapılması
konusundaki taleplerimiz karşı-
lık buldu. Çok kısa bir süre
sonra Gazipaşa’mız ve Alan-
ya’mızdaki üreticilerimizin
mahsulleri inşallah daha fazla
değerlenecek. Bu sayede hem
üreticimiz ve komisyoncu arka-
daşlarımız hem de şehrimiz ka-
zanacak. Alanya’mız ve

Gazipaşa’mız için büyük önem
taşıyan bu eksikliğin giderilme-
sindeki katkıları nedeniyle ön-
ceki dönem Dışişleri Bakanımız
Antalya Milletvekili Mevlüt Ça-
vuşoğlu, Alanya Kaymakamımız
Dr. Fatih Ürkmezer başta olmak
üzere Alanya Gümrük Müdürü-
müz Serkan Yaralı ile Tarım İlçe
Müdürümüz Mehmet Rüzgar’a
üreticilerimiz adına teşekkür
ederiz. Çalışmanın tamamlan-
ması konusunda da üzerimize
düşeni yapmaya ve gereken des-
teği vermeye hazır olduğumuzu
belirtir, çalışmanın bölgemiz
adına hayırlara vesile olmasını
dilerim."  n Kerim TOKSÖZ

Ehliyet sahiplerini ilgilendiren
önemli bir gelişme yaşandı. Ka-
rayolları Trafik Yönetmeliği’nde
yapılan son güncellemelerle eh-
liyet sahiplerinin belgelerini ye-
nilemeleri zorunlu hale
getirildiği belirtilerek Türkiye
genelinde 25 milyon 894 bin
yeni tip sürücü belgesi olan va-
tandaş bulunduğu ve ancak bu
kişilerin 7 milyon 159 bin
176’sının halen eski tip sürücü
belgesi kullandığı belirlendiği
paylaşıldı. Tüm bunlarla beraber
eski tip ehliyet sahiplerinin 31
Aralık 2024 tarihine kadar bel-
gelerini yenilemeleri gerektiği
ifade edilerek yıl sonuna kadar
başvuru yapmayanlar için ceza
ve ek ücretler uygulanabileceği
paylaşıldı.

31 ARALIK’A KADAR
SÜRE VAR

Konu ile ilgili olarak Karayolları
Trafik Yönetmeliği’nin 1 Ocak
2016’da yürürlüğe giren geçici
10. maddesine göre, sürücü bel-
gelerinin yenilenmesi için öngö-
rülen süre aslında 5 yıl içinde
tamamlanması gerektiği ifade
edilerek Covid-19 pandemisi ne-
deniyle İçişleri Bakanlığı, bu sü-
reyi 31 Aralık 2022’den 31
Aralık 2024’e kadar uzattığı ve
bu değişiklik, pandeminin etkile-

rini göz önünde bulundurarak
sürücülere ek süre tanıdığı pay-
laşıldı.

BAŞVURU ÜCRETİ
Şu ana kadar 25 milyon 894 bin
321 kişi, nüfus müdürlüklerine
başvurarak sürücü belgelerini
yenilemek için başvuruda bulun-
duğu belirtildi ve 7 milyon 159
bin 176 kişi hala eski tip sürücü
belgelerini kullanmaya devam
ettiği eski tip sürücü belgeleri,
31 Aralık 2024’e kadar 13 lira
değerli kağıt bedeli ve 2 lira
vakıf payı ile toplamda 15 lira
ödenerek yenilenebileceği akta-
rıldı.

5.165 TL OLARAK 
BELİRLENDİ

1 Ocak 2025 itibarıyla eski tip
sürücü belgelerini yenilemek is-
teyenlerin, sürücü belgesi harç
ücreti, değerli kağıt bedeli ve
vakıf payını tam olarak ödemesi
gerekeceği ifade edilerek 2024
yılı için B sınıfı sürücü belgesi
yenileme ücreti 5 bin 165 lira
olarak belirlendiği hatırlanıyor
ve ancak 2025 yılı için bu tutar
Hazine ve Maliye Bakanlığı tara-
fından yeniden hesaplanacağı yıl
sonuna kadar başvurmayan sü-
rücüler, yüksek ek ödemelerle
karşılaşabilecekleri duyurdu. 

n Özgür YILMAZ

Pandemi sonrası sekteye uğ-
rayan ekonomi bir türlü to-
parlanamadı. Birbirine
bağlantılı birçok sektör ise bu
durumdan olumsuz etkilen-
mekte. Son bir yıl ele alındığı
zaman döviz kurunda ki artı-
şın yüzde 20 seviyesinde ol-
ması, konaklama başta olmak
üzere tüm sektörleri olumsuz
etkiledi. 

‘BU KADARINI 
ÖNGÜRMÜYORDUK’

Dövizin 1 Temmuz 2023-1
Temmuz 2024 döneminde sa-
dece yüzde 20 artarak nere-
deyse satabil kaldığı ortamda
ise maliyetlerin aynı oranda
yerinde saymadığını belirten
ALTİD Başkanı Burhan Sili,
“Maliyet artışı yüzde 80 ora-
nında öngörülmeyecek şekilde

arttı.  Bu durum ise sektör
açısından iç açıcı değil” dedi.

‘DENGELİ 
MALİ POLİTİKA ŞART’

Alanya’da ki orta ölçekli işlet-
melerde maliyetin ortalama
35 - 40 Eurolar seviyesinde ol-
duğuna dikkat çeken Sili,
“Maliyet hesabında 12 ayı baz
alıyoruz, çünkü kapalı olsa
dahi kış döneminde de perso-
nelin maaşı ödeniyor, bakım
onarım ve yenileme masraf-
ları var. Otel kiralıksa maliyet,
yatak sayısı ve doluluğa oranla
farklılık göstermekle beraber
daha da yükseliyor. Enflasyon
düşer, piyasalar stabil hale
gelir ve döviz olması gereken
seviyeye çıkarsa sektör den-
geli bir mali politika belirleye-
bilir” dedi. n Özgür YILMAZ

Eski ehliyete
sahip olanlar dikkat

Döviz sabit,
maliyet uçtu

Burhan Sili

Eray Erdem

Erdem'den Erdem'den 
gümrük müjdesi
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır
Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 

Yurdakul apart.no:2
Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADrESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.
Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM
ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK
ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

uAlüminyum doğrama
u Cam cephe
u Plastik Doğrama
u Kompozit
u Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

*Detaylı bilgi için;
ALFA GROUP CONSTRUCTION

BAHADIR KÖNİ
Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

lAlanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
l Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
l Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
l Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

lAlanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
l Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
l Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
l Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

l İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
l Tecrübeli/tecrübesiz,
l Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
l Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
l Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.
Alanyum AVM yönetimine

bayan sekreter aranmaktadır.

Müracaatların şahsen
Alanyum AVM Yönetimine

yapılması rica olunur.

Tel: 0 242 515 0315

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL
2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL
3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı
4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı
5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı
5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KİRALIK DAİRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARŞILIĞI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAİRELER
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Antalyaspor, Beşiktaş'ın 23 yaşındaki
stoperi Emrecan Uzunhan'ı 1 yıl daha kira-
lamak için anlaşma sağladı..

Galatasaray'da Wilfried Zaha, Suudi Ara-
bistan yolcusu. Al İttihat, 5 milyon Euro
bonservis ödemeyi kabul etti..

Galatasaray'ın oyuncusu Alexandru Ci-
caldau için KVC Westerlo, devreye girdi.. 

Galatasaray, bonservisi elinde olan mil-
li futbolcu Yusuf Yazıcı'yı transfer etmek is-
tiyor.. 

Fenerbahçe,  Balıkesirspor'un 2007 do-
ğumlu sağ kanat oyuncusu Arda İbrahim Ak-
gün'ün transferi için büyük ölçüde anlaştı.. 

Fenerbahçe, Süper Lig'de yeni sezona gi-

rerken transfere en fazla para harcayan
kulüp oldu. Fenerbahçe 47.5, Galatasaray 27,
Beşiktaş 17, Trabzonspor 9.3, Başakşehir 2.7
Milyon Euro harcadı..

Beşiktaş, Kasımpaşa'nın genç yıldızı Ya-
sin Özcan ile ilgileniyor..

Beşiktaş, Freiburg forması giyen Berkay
Yılmaz için girişimlere başladı..

Başakşehir, Avrupa'da Iberia'yı elemesi
halinde St. Patricks & Sabah FK eşleşmesi-
nin galibi ile karşılaşacak..

Hatayspor, takımdan ayrılması gün-
demde olan Rigoberto Rivas'ı ikna ederek 3
yıllık yeni sözleşme için anlaşmaya vardı.. 

Konyaspor, Başakşehir forması giyen

Danijel Aleksic ile anlaştı.. 
Edirnespor'da yaşanan mali kriz nede-

niyle futbolculara ödenecek yaklaşık 15 mil-
yon TL bulunamayınca tüm futbolcular söz-
leşmelerini feshederek takımdan ayrıldı.. 

İstanbulspor, Kerem Şen'i kadrosuna
kattığını açıkladı. 

Kırklarelispor, Ankaraspor'da forma giyen
sol bek Cenk Doğan ve Kastamonuspor'da oy-
nayan sağ bek Berkan Aydeniz ile sözleşme
imzaladı..

68 Aksarayspor, geçtiğimiz sezon Kas-
tamonuspor forması giyen orta saha oyun-
cusu Behlül Aydın ile sözleşme imzaladığını
duyurdu.. 

Şanlıurfaspor, geçtiğimiz sezon Diyarbe-
kirspor forması giyen orta saha Hasan Hü-
seyin Acar ile büyük oranda anlaşma sağladı.. 

Serikspor, Gökhan Karadeniz'i kadro-
suna kattı.. 

Serik FK, geçtiğimiz sezon Keçiörengücü
forması giyen stoper Alihan Kubalas’ı kad-
rosuna kattığını duyurdu..

Esenler Erokspor, ülkemizde daha önce
Alanyaspor, Başakşehir, Manisa FK ve Ada-
naspor'da forma giyen Junior Fernandes ile
her konuda anlaştı..  

OLİMPİYATLAR: Kadın Milli Voleybol
Takımımız, Çin'i 3-2 mağlup ederek Olim-
piyatlar'da yarı finale yükseldi.. 

TrANSFEr GÜNDEMİ

Voleybol'da Efeler Ligi'nde An-
talya'yı temsil eden Alanya Be-
lediyespor, 2024-2025 sezonu
hazırlıklarına başladı. Alanya
Belediyespor, haftanın ilk günü
Alanya Belediye başkanı Os-
man Tarık Özçelik'in davetin-
de Occo Beach'te akşam ye-
meğinde toplandı. Yeni trans-
ferlerin tanıştırıldığı yemeğe
Belediyespor kulüp başkanı
Faruk Konukçu, Kulüp Mü-
dürü Serdar Esen, baş antre-
nör Serkan Oğuz, yarımcı an-
trenörler, sağlık ekibi ve oyun-
cular katıldı. 

Alanya Belediye Başkanımız
Osman Tarık Özçelik, Beledi-
yesporlu oyunculara ve baş
antrenör Serkan Oğuz'a yeni
sezonda başarı diledi. Kulüp
başkanı Konukçu ve Serkan
Oğuz'da kendilerine gösterilen
bu ilgi ve destekten dolayı Öz-
çelik'e teşekkür etti. 

Efeler Ligi'nde 2'nci sezonunu
geçirecek olan Alanya Beledi-
yespor, ilk gün gerçekleştirilen
yemekli tanışma toplantısının
ardından dün de (salı) yeni se-
zonun ilk idmanını yaptı. Fit-
ness salonunda çalışan kır-
mızı beyazlılar, çalışmaları bu-
günden itibaren Damlataş Pla-
jı'nda yapacak. 
n Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor’un, Trendyol Süper
Lig’in 1’inci haftasında GAİN Park Stadyu-
mu'nda oynayacağı İkas Eyüpspor maçının bi-
letleri satışa çıktı. Alanyaspor - Eyüpspor Sü-
per Lig karşılaşması 11 Ağustos Pazar günü
saat 21.45'te oynanacak. 

ALANYA'NIN EFELERi SEZONU AÇTI

İLK MAÇIN BİLET SATIŞI BAŞLADI

Alanyaspor - Eyüpspor
maçının 

bilet satışı başladı
Bilet fiyatları: 

Maraton Tribünü 350 TL
Kale Arkası 200 TL
Misaifr Tribün 260 TL 

Efeler Ligi ekibi Alanya Belediyespor, yeni sezon hazırlıklarına Alanya'da başladı. 

Kulüp müdürü Serdar Esen, kendilerini misafir eden Occo Beach Club işletmecileri Oscar Yavuz İlkan ve Murat Demir'e teşekkür etti. 

Alanya Belediye Başkanı Osman T. Özçelik, Voleybol takımının sezon açılışını yemekli tanışma toplantısında yaptı
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